v>,
щ  ' ,

'

П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЫСЬВЫ

06.04.2020 № 129/01-08

Об организации дистанционной
работы специалистов МАУ ДПО
«ЦНМО» по месту жительства

На основании п. 2.5. Указа губернатора Пермского края от 04.04.2020 № 30
«О внесении изменений в указ губернатора Пермского края от 29.03.2020 № 23 «О
мероприятиях, реализуемых в связи с угрозой распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19) в Пермском крае», приказа Министерства
образования и науки Пермского края от 06.04.2020 № СЭД-26-01-06-312 «О
внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Пермского края
от 16 марта 2020 года № СЭД-26-01-06-220 «Об усилении мер санитарно-
эпидемиологического контроля»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Директору МАУ ДПО «ЦНМО» Малаховой К.В.:
1.1 организовать с 06.03.2020 года и до особого распоряжения

дистанционную работу специалистов МАУ ДПО «ЦНМО» по месту их
жительства;

1.2 довести информацию о переходе на дистанционный формат работы до
всех сотрудников;

1.3обеспечить выполнение должное гных обязанностей в полном объёме;
2. Контроль за исполнением приказа уставляю за собой

тНачальник Управления

1
Л.Е. Степанова